

    

    

    	

            	Úvod
	Produkty
	Všechny produkty
	Výběr stroje dle pracovní operace
	Konfigurátor stroje
	Setí a hnojení
		Přehled
	Secí jednotka
	Secí stroje
	Zásobníky na hnojivo a osivo



	Zpracování půdy
		Přehled
	Diskové podmítače
	Předseťové kompaktory
	Univerzální nosič
	Univerzální kypřiče
	Kombinované kypřiče
	Dlátové pluhy
	Kombinované dlátové pluhy
	Tažené pěchy



	Management posklizňových zbytků
		Přehled
	Polní brány
	Mulčovače



	Meziřádková, řádková kultivace
		Přehled
	Meziřádkové kypřiče
	Řádkové kypřiče






	Aktuality
	Všechny aktuality
	Press Kit



	Chci stroj bednar
	Najít distributora
	Objednat předvádění
	Obchodní oddělení
	Inovativní technologie
	Vysoká produktivita
	Snadná obsluha
	Agronomické know-how
	Ke stažení



	Mám stroj
	Náhradní díly
	Servisní služby
	Konfigurátor náhradních dílů



	O nás
	O společnosti
	Historie společnosti
	Výroba
	Nákup
	Spolupracujeme
	Dotace
	Kariéra
	Dealer Area
	Kontakty



	[image: ]


Čeština
	[image: ]


English
	[image: ]


Deutsch
	[image: ]


Français
	[image: ]


polski
	[image: ]


Українська
	[image: ]


Magyar
	[image: ]


Български
	[image: ]


Dansk
	[image: ]


Italiano
	[image: ]


Lietuvių
	[image: ]


Română
	[image: ]


Español
	[image: ]


English – CA
	[image: ]


Eesti
	[image: ]


Русский
	[image: ]


Français – CA






            

            	shop.bednar.com

            	filtrovat stroj

            	konfigurovat stroj

            	vyhledávání

            


        


    

    


    

        

			[image: Logo - BEDNAR FMT]


 BEDNAR FMT


            

            		Úvod
	Produkty
	Aktuality
	Všechny aktuality
	Press Kit



	Chci stroj bednar
	Najít distributora
	Objednat předvádění
	Obchodní oddělení
	Inovativní technologie
	Vysoká produktivita
	Snadná obsluha
	Agronomické know-how
	Ke stažení



	Mám stroj
	Náhradní díly
	Servisní služby
	Konfigurátor náhradních dílů



	O nás
	O společnosti
	Historie společnosti
	Výroba
	Nákup
	Spolupracujeme
	Dotace
	Kariéra
	Dealer Area
	Kontakty






            

            

        		

		
			
                                                    [image: ]


Čeština

				
						
                                                                [image: ]


English
					
	
						
                                                                [image: ]


Deutsch
					
	
						
                                                                [image: ]


Français
					
	
						
                                                                [image: ]


polski
					
	
						
                                                                [image: ]


Українська
					
	
						
                                                                [image: ]


Magyar
					
	
						
                                                                [image: ]


Български
					
	
						
                                                                [image: ]


Dansk
					
	
						
                                                                [image: ]


Italiano
					
	
						
                                                                [image: ]


Lietuvių
					
	
						
                                                                [image: ]


Română
					
	
						
                                                                [image: ]


Español
					
	
						
                                                                [image: ]


English - CA
					
	
						
                                                                [image: ]


Eesti
					
	
						
                                                                [image: ]


Русский
					
	
						
                                                                [image: ]


Français – CA
					



		





            	shop.bednar.com

            	filtrovat stroj

            	konfigurovat stroj

            	Vyhledat

            


            Menu

            

            	

                    Všechny produkty

                    Konfigurátor

                    Výběr stroje dle pracovní operace

            	


            	

            		[image: #]




            		Setí a hnojení


                    	Secí jednotka
	Secí stroje
	Zásobníky na hnojivo a osivo



            	


            	

            		[image: #]




            		Zpracování půdy


                    	Diskové podmítače
	Předseťové kompaktory
	Rotační brány
	Univerzální nosič
	Univerzální kypřiče
	Kombinované kypřiče
	Dlátové pluhy
	Kombinované dlátové pluhy
	Tažené pěchy



            	


            	

            		[image: #]




            		Management 
Posklizňových zbytků


                    	Polní brány
	Mulčovače



            	


            	

            		[image: #]




            		Meziřádková / Řádková kultivace


                    	Meziřádkové kypřiče
	Řádkové kypřiče



            	


            


            


        


    

    

        

        	×

        	Co hledáte?


            

                

                

            


        


    

    


	
    	
            Chyba 404 - neexistující stránka

            
                Omlouváme se, stránka na kterou jste přišli neexistuje. Je možné, že jste si špatně zapsali adresu, případně že byla adresa stránky změněna.

                Věříme, že hledané informace najdete. V opačném případě nás neváhejte kontaktovat.

            

        

    
    
    	
            JOY OF FARMING
        

    
    
        
        			
				[image: #]


            	Shop BEDNAR

            	
            

        			
				[image: #]


            	Posklizňové linky

            	
            

        			
				[image: #]


            	Vyhledejte distributora

            	
            

        			
				[image: #]


            	Objednejte předvádění

            	
            

        			
				[image: #]


            	Dealer Area

            	
            

                

    
		
    
    	
            
                
                	Novinky

                

                
                	Chci stroj BEDNAR

                

                
                	Mám stroj BEDNAR

                

                
                	Ke stažení

                

                
                	O nás

                

            

        

    	
            
                
                	Novinky

                		Aktuality


                

                
                	Chci stroj BEDNAR

                		Produkty
	Objednat předvádění
	Najít dealera


                

                
                	Mám stroj BEDNAR

                		Náhradní díly
	Servisní služby


                

                
                	Ke stažení

                		Stáhněte si katalog
	Press Kit


                

                
                	O nás

                		O společnosti
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů


                

            

        

    	
            
                
                	
                	
                	
                

                
                	© 1997-2024 BEDNAR • FMT s.r.o. • Dlouhá Ves 188 • 516 01 Rychnov nad Kněžnou – Czech Republic                

                
            

        

    
	Tato webová stránka používá soubory cookies
V informacích o souborech cookies se dozvíte, pro jaké účely cookies využíváme a jak s nimi nakládat.
Podrobné nastaveníPřijmout vše


Manage consent

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Nastavení cookies
				
					

				

							

		

		
												
						
							
								Technické (povinné)							
							
                        
                        Technické (povinné)
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
							
                        
                        Funkční
                    
						

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
							
                        
                        Výkonnostní
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
							
                        
                        Analytické
                    
						

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
							
                        
                        Marketingové
                    
						

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
							
                        
                        Ostatní
                    
						

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  













	            
						    	            
						    	            
						    	            
						    	            
						    	            
						    	            
						    	            
						    	            
						    	                  
			
                  
  